Отдел по образованию

администрации Городищенского муниципального района

Волгоградской области

ПРИКАЗ

	от  01.03.2019  г.
	                                                      № 85

«О проведении  в 2010 году  Года

Об итогах районного конкурса профессионального мастерства молодых педагогов  «Профессиональные перспективы»
     В соответствии с приказами отдела по образованию администрации Городищенского муниципального района от 07.12.2018 года № 384 «О  проведении районного конкурса профессионального мастерства молодых педагогов  «Профессиональные перспективы», от 25.02.2019 г. №75«О составе жюри районного конкурса профессионального мастерства молодых педагогов  «Профессиональные перспективы»   п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить итоги районного конкурса профессионального мастерства молодых педагогов  «Профессиональные перспективы».

2.Наградить дипломами победителей, призеров районного   конкурса профессионального мастерства молодых педагогов «Профессиональные перспективы» (приложение 1).

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кудинову С.Е., директора МКУ «Центр бухгалтерского, методического и технического сопровождения» Городищенского муниципального района.

Начальник отдела по образованию                                            С.А. Рассадникова
С приказом ознакомлен

Приложение 1
к приказу отдела по образованию
                                                                                                                         от 01.03.2019 г. №  85
Список  победителей, призеров районного  конкурса профессионального мастерства молодых педагогов  «Профессиональные перспективы»

Номинация «Лучший социальный видеоролик «Школа глазами молодого педагога»,  «Детский сад  глазами молодого педагога»

Призеры:
-Чернавина М.В.-музыкальный руководитель МБДОУ «Городищенский д/с «Радуга»;
-Чикова А.Е.-учитель математики МБОУ «Кузьмичевская СШ».
Номинация Лучшее эссе молодых педагогов «Я - педагог»
Победители:
-Ан Е.Н.-учитель начальных классов МБОУ «Карповская  СШ»;
-Гурина М.С.-музыкальный руководитель МБДОУ «Городищенский д/с  «Радуга».
Призеры:

-Чикова А.Е.-учитель математики МБОУ «Кузьмичевская СШ»;
-Попова С.А.-воспитатель МБДОУ «Городищенский д/с «Радуга».